[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.03.2021                                      п. Причулымский                                      № 00-00Р
О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 17.12.2020 № Вн-22Р «О создании административной комиссии Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края»
 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 17.12.2020 № Вн-22Р «О создании административной комиссии Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края» (далее - решение) следующие изменения:

- в приложении к решению слова «Председатель комиссии  Осипова Тамара Ивановна, Глава Причулымского сельсовета» заменить словами «Председатель комиссии  Московцев Сергей Васильевич, Глава Причулымского сельсовета».

2. Решение вступает в день, следующий за днем его опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района http://adm-prichulim.ru/.

	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов

___________________ В.Н.Сороковиков
«___»___________________2021г.
	      Глава Причулымского сельсовета

      _______________ С.В.Московцев
      «___»_________________2021г.